



Warszawa, 21.05.2014 r.

REFERENCJE

Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie udziela referencji firmie

Baltic Expert Sp. z o. o.

z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 18 lok. 502 w Warszawie

w zakresie przygotowania dokumentacji konkursowej w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014, Programu PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych dla projektu pn. „Świadczenia psychogeriatryczne w IPiN, jako forma opieki medycznej skierowana do osób starszych w kontekście zapotrzebowania społecznego i zmian demograficznych”

W zakres dokumentacji wchodziło opracowanie wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami (w tym Studium Wykonalności wraz z analizą finansowo-ekonomiczną).

Wartość projektu: 25 992 611 zł.

Wartość wnioskowanego dofinansowania: 20 794 089 zł.

Termin współpracy: kwiecień – czerwiec 2013 r.

Dokumentacja opracowana została zgodnie z umową, przekazana została w terminie. Firma sprawdziła się jako solidny i odpowiedzialny partner godny polecenia,

Z pełną satysfakcją możemy udzielić pozytywnych rekomendacji firmie w zakresie przygotowania projektu do dofinansowania ze środków zewnętrznych.

Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Technicznych

mgr inż. Barbara Wiatrowska



Warszawa, 21.05.2014 r.

REFERENCJE

Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie miał przyjemność w okresie od maja do grudnia 2014 roku współpracować z firmą Baltic Expert Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 18 w Warszawie w zakresie zarządzania projektem pn. „**Modernizacja oddziałów neurologii w celu podniesienia jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych oferowanych przez IPIN w Warszawie**” realizowanego w ramach osi priorytetowej XII. „Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia”, Działania 12.2 „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia o znaczeniu ponadregionalnym” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Zakres współpracy obejmował m.in:

- Przygotowywanie wniosków o płatność pośrednią i końcową z częścią sprawozdawczą realizacji Projektu wraz z przygotowaniem wzorów opisów faktur oraz listy załączników wymaganych do wniosku o płatność;
- Koordynacja działań w zakresie aneksowania załączników do umowy tj.: harmonogramu projektu, planu finansowania projektu i planu wystąpień o dotację rozwojową;
- Działania monitorujące w zakresie prawidłowości realizacji projektu w zgodności z harmonogramem projektu, osiągnięcia wskaźników realizacji projektu;
- Przygotowanie kompleksowej korespondencji do Instytucji Wdrażającej;
- Przygotowanie wytycznych w zakresie prowadzenia informacji i promocji w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz monitoring prowadzonych działań promocyjnych.

Firma sprawdziła się jako solidny, kompetentny oraz godny polecenia partner. Kwota wydatków kwalifikowalnych ujętych we wnioskach o płatność: **5 003 793,60 zł** Całkowita wartość projektu: **21 410 398,24 zł**

Z pełną satysfakcją możemy udzielić pozytywnej rekomendacji firmie w zakresie zarządzania i koordynacji projektem współfinansowanym ze środków wspólnotowych Unii Europejskiej.